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Lisää opiskelijoita alalle!

ETL:n yhteistyö Lipidin opiskelijoiden kanssa - mistä on kyse?

Elintarviketeollisuuden monipuolisissa työtehtävissä tarvitaan korkeakoulutettuja 

osaajia. Elintarviketeollisuusliiton ja Lipidin yhteistyöllä ammatinvalintaa pohtiville 

lukiolaisille tarjotaan innostavaa kokemuspohjaista tietoa alaan liittyvästä opiskelusta ja elintarviketeollisuudesta. 
Toteutustapa
Lipidin jäsen käy kertomassa lukiolaisille alavalinnastaan, opinnoistaan, työpaikkaodotuksistaan ja elintarvikealasta. Jäsen voi ottaa yhteyttä esimerkiksi entiseen omaan lukioonsa ja sopia esitelmästä suoraan opintojenohjaajan kanssa. Esitelmätilauksissa Lipidissä auttaa opintovastaava Emma Kuntze (kuntze@mappi.helsinki.fi), jolle opiskelija ilmoittaa valitsemistaan esitelmöintipaikoistaan ja ajoista (2 kpl) viim. 3.11.2011 mennessä. Kuntze toimittaa 4.11.2011 tiedot esitelmäkouluista ETL:oon, josta pyritään rekrytoimaan esitelmäpaikkoihin yritysedustajat mukaan. Opiskelija pyytää tilaisuudesta palautteen opolta/opettajalta. Täytettyjen ja ETL:oon palautettujen lomakkeiden pohjalta lipidiläisille korvataan matkakulut ja maksetaan esitelmäpalkkio. 
Esitelmän rakenne

Esitelmään kannattaa varata koko oppitunti. Kestosta sovitaan paikallisen opettajan kanssa. Esitelmä sisältää seuraavat pääkohdat:
1 Suomalaisen elintarviketeollisuuden esittely käyttäen Lipidin sivuilla www.lipidi.fi olevaa diasarjaa Elintarviketeollisuus – maistuvaa työtä! 
2 Oman opiskelun ja tutkinnon esittely, johon sisältyvät ainakin

· miksi on valinnut alan

· minkälaista opiskelu on

· mitä tekee parhaillaan

· minkälaisiin töihin arvelee ryhtyvänsä

· mitä kokemuksia on elintarvikealan töistä

3 Lipidi ry:n toiminnan esittely yhdistyksen kokoaman ja sen kotisivuilta löytyvän diapaketin avulla.
4 Yritysesittely – maistuva ammatti, paikallisen yrityksen edustaja esittelee lyhyesti oman yrityksensä toiminnan ja kertoo oman opintopolkunsa (miten päädyin alalle).

Palkkio esitelmän pitäjälle

ETL korvaa esitelmän pitäjälle matkakulut edullisimmalla kulkuneuvolla verohallituksen vahvistamien perusteiden mukaan. Täytä ETL:n matkalaskulomake. Kirjaa siihen mm. lähtö- ja saapumisajat sekä liitä käytetyt matkaliput ja palautelomake koulun edustajan allekirjoituksella. Lomakkeet saat Lipidin opintovastaavalta sopiessasi esitelmöinnin ajankohdasta. Lähetä täytetyt lomakkeet: Elintarviketeollisuusliitto ry, Marja-Liisa Santala, PL 115 (Pasilankatu 2), 00241 Helsinki.
Kiitokseksi 2 esitelmän pitämisestä saat Lipidiltä 100 euron lahjakortin Stockmannille. 
Lisätietoa ETL:ssa antaa Pirjo Hästbacka (pirjo.hastbacka@etl.fi p. (09) 1488 7239) ja Marja-Liisa Santala (marja-liisa.santala@etl.fi, p. (09) 1488 7205).

Innostavia esitelmähetkiä!


